
 
COMUNE DI CAMERATA CORNELLO 

Provincia di Bergamo 
 

Comune di Camerata Cornello Via Papa Giovanni XXIII, 7 – Cap. 24010 – Tel 0345/43543 Fax 0345/42556 

mail: info@comune.cameratacornello.bg.it  pec: comune.cameratacornello@pec.regione.lombardia.it 

sito web: www.comune.cameratacornello.bg.it   Cod. Fiscale/ P.Iva 00328940168 

Prot. 1040                                                                  Camerata Cornello, 14.03.2024 

 

ORDINANZA N. 1 DEL 14.03.2024 
 

 

OGGETTO: STRADA DI ACCESSO ALLA FRAZIONE CORNELLO 

ISTITUZIONE TRANSITO A VISTA CON MOVIERI PER LAVORI DI 

“REALIZZAZIONE PARCHEGGIO IN VIA CORNELLO  

A SERVIZIO DEL BORGO STORICO” A PARTIRE  

DAL GIORNO GIOVEDI’ 14.03.2024 FINO A FINE LAVORI 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Considerato che in data 14.03.2024 inizieranno i lavori di “Realizzazione parcheggio in via Cornello 

a servizio del borgo storico”. 
 

Considerato che i lavori verranno svolti dall’Impresa Strade Scavi Nord srl con sede in Via Orenghi 

n. 31 a Piazza Brembana (BG). 
 

Preso atto che i lavori verranno svolti negli orari 7:30-12:00 e 13:00-17:30 dal lunedì al venerdì. 
 

Considerato che la strada presenta una limitata larghezza e che pertanto non è possibile installare un 

impianto semaforico per la gestione del traffico. 
 

Considerato che la gestione del traffico verrà effettuata con movieri che consentiranno il transito a 

vista. 
 

Il sottoscritto Andrea Geom. Locatelli, Sindaco del Comune di Camerata Cornello 

 

ORDINA  

L’ISTITUZIONE DEL TRANSITO A VISTA CON MOVIERI 

SULLA STRADA DI ACCESSO ALLA FRAZIONE CORNELLO 

DURANTE I LAVORI DI “REALIZZAZIONE PARCHEGGIO  

IN VIA CORNELLO A SERVIZIO DEL BORGO STORICO”  

A PARTIRE DAL GIORNO GIOVEDI’ 14.03.2024 FINO A FINE LAVORI. 
 

AVVERTE 
- Che gli effetti della presente ordinanza cesseranno al ripristino della situazione che ne ha determinato le cause. 

- Copia del presente provvedimento viene trasmesso al Comando Stazione Carabinieri di San Giovanni Bianco. 

- Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla notifica 

del presente atto, nonché ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni.  

 

IL SINDACO 

Locatelli geom. Andrea 
Firma autografa omessa ex art. 3 D.Lgs. 391/1993 

 

mailto:info@comune.cameratacornello.bg.it

